Município deSantaBárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 566/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 03 de julho de 2028.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 576/2023

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 576/2023, de sua autoria, aprovado por esse
Egrégio Plenário na 222 Reunião Ordinária, realizada no dia 13 de junho de 2023,

informamos:

4a 3- A atual Administração vem realizando um intenso programa de
recuperação da malha viária no Município, o que inclui recapeamento, sinalização e obras
de mobilidade urbana. Este programa é amplo, segue critérios técnicos e será contínuo

durante essa gestão.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP  «MARA MUNICIPAL DE

a DOESTE
5,BARBARA
284 DATA: 03/07/2023
19 HORA: 16:49 Cemgper

Resposta | 7672023N ta Nº 1 ao Requer imento Nº 576/202EAutoria: Secretaria Municipal de Governo
Assunto Requer informações quanto ao

EM recapeamento da Rua Tamoios no Jardim
LH) cao Francisco nesta cidadeé º chave: ECBIC Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP| Fone (19) 3455-8000